关于晋江市省级海洋产业发展示范县项目（第二批）
拟列入项目库示范项目名单的公示
为推进晋江省级海洋产业示范县建设，根据《福建省海洋与渔业局 福建省财政厅关于组织做好创建省级海洋产业示范县的通知》(闽海渔〔2019〕142号）和《关于印发<福建省海洋经济发展专项资金管理办法>的通知》（闽财农〔2020〕5号）要求，经晋江市农业农村局组织初审、专家评审、实地考察等程序，现将第二批晋江市海洋产业发展示范县专项资金拟列入项目库示范项目及其实施单位予以公示，接受社会监督。公示期5个工作日（2022年2月28日-2022年3月4日），公示期间，如对拟列入项目库示范项目有异议，请与市农业农村局联系。
　　监督电话：市农业农村局产业科0595-85676848。
　　晋江市农业农村局
　　2022年2月25日

	序号
	项目名称
	项目单位

	1
	福建优势藻类资源高值利用产业化关键技术研发与示范
	阿一波食品有限公司

	2
	海苔系列营养代餐食品设计制造关键技术及产业化
	晋江力绿食品有限公司

	3
	海苔生产线设计制造关键技术及海苔产业化
	苏迪（福建）生物科技有限公司

	4
	功能性海洋生物质复合环保包装材料关键技术及其产业化示范
	晋江市新合发塑胶印刷有限公司

	5
	欧洲海洋大马戏
	福建水心湾文化传播有限公司

	6
	紫菜全产业链协作创新及产品升级示范项目
	福建省晋江市东石白沙水产品加工二厂（普通合伙）

	7
	[bookmark: _GoBack]冷冻水产品加工
	福建省深沪湾海洋科技有限公司

	8
	高品质鱼糜的产业化生产线建设
	晋江市闽南水产开发有限公司

	9
	基于海洋藻类多糖的休闲食品规模化生产
	蜡笔小新（福建）食品工业有限公司

	10
	即食紫菜产品的产业化开发
	晋江华恒食品有限公司

	11
	扇贝休闲食品的研制与应用示范
	福建省渔家翁食品有限公司

	12
	陈埭镇海尾、仙石渔港提升改造项目
	陈埭镇人民政府

	13
	渔港海岸线高清视频监控系统
	英林镇人民政府